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f"v Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COrsIPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6590 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 56,00 
TAJp 

IVA: 	 0.00  

Sub Total: 	 56,00 

Retenciones IVA: 	 0.00 
CEL - fl.) 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 	 56,00 

AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO, VIAJE A GUAYAQUIL A REUNION DE 

TRABAJO CON EL GOBIERNO AUTONOMO DE SALITRE A REALIZAR EL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	PRIMER ACERCAMIENTO DE SOCIALIZACION DE LA ORDENANZA DE 

Cuenta Monetaria No.: 	12008129679 	 FOMENTO A LA ECONOMIA POPULAR Y SOLIDARIA DEL 1 AL 2AGOSTO 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1 	00013 1 RECURSOS FISCALES 08/10/2019 5600 fl flO 

Sub - Total 56,00 ..-" 	 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	56,00 

(/(' L-, 

I3/ 



/ 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRÓ 

	

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 1 

	

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

	

CENTRAL 	
TUnid. Desc: 	0000 	 01¡0102019 6590 6544 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SIEMS-DDGO.2019-0108-M 

No. Expediente 

3251 

RPA RTO DEV Clase de 	 1 Clase de 	 _
Gasto OTROS GASTOS 	 J E1 	1 	¿ 	1 DEVENGADO 	 1 Registro: 	

1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 0502382856 I 	NOVOA JORGE PATRICIO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	011 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 56.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 56.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 56.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL  PAGAR 	 56.00 

SON: 	CINCUENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: 	AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO, VIAJE A GUAYAQUIL A REUNION DE TRABAJO CON EL GOBIERNO AUTONOMO DE SALITRE 
REALIZAR EL PRIMER ACERCAMIENTO DE SOCIALIZACION DE LA ORDENANZA DE FOMENTO A LA ECONOMIA POPULAR Y 
SOLIDARIA DEL 1 AL 2 AGOSTO 2019 CONTROL PREVIO PD-CR-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA . 

 
Director Financiero Funciornírio Responsable 

, 



014 	COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom pro b ante Gastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 
0000 	 01 	1 010 1  2019 	6590 	6544 

Institucion 

U. Ejecutora: 

Unid. Dese. 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SIEMS-DDGO-201 9-01 08-M 

No. Expediente 

3251 

RFA RTO DEV Clase de 	 t Clase de 	 ____________ 
DEVENGADO 	 1 	 OTROS GASTOS 	 It 	1 	1 	1 	1 Registro: 	

1 
Gasto: 1 	 ______________________________________________________  7  

' Cuenta 
Banco: 	 1 Monetaria: 	 1 
Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	0502382856 I 	NOVOA JORGE PATRICIO 	
- 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 Oj 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rtComrobanteGastos.rdlc] 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No Original 
CENTRAL  

Unid. Desc: 	 0000 	 01 	
1010 1 2019 6544 6544 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SIEMS-DDGO-2019-0108-M 

No. Expediente 

3251 

RPA RTO DEV Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	1 	 1  
Registro: 	 COMPROMETIDO 	 Gasto: 	1 OTROS GASTOS 	 II 	1 	í - 1 	1 	1 

Cuenta 	 7 Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 	 0 1 

Beneficiario: 	 0502382856 IAGAMA NOVOA JORGE PATRICIO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	011 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 56.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 56.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 56.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 56.00 

SON: 	CINCUENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: 	AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO, VIAJE A GUAYAQUIL A REUNION DE TRABAJO CON EL GOBIERNO AUTONOMO DE SALITRE 
A REALIZAR EL PRIMER ACERCAMIENTO DE S0cIALIzACI0N DE LA ORDENANZA DE FOMENTO A LA ECONOMIA POPULAR Y 
SOLIDARIA DEL 1 AL 2 AGOSTO 2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA 
01/1012019  

Director Financiero Funcionario Responsable 



DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	471 
Cédula No 	 0502382856 	 Cargo 	ANALISTA 
Fin,c,onano 	/ AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO / 	 Nivel: 

/ 	Fecha 	 Hora 	 Fecha 	1-lora 

Salida: 	' 01/08/2019 / 	15h00 	Retorno: 	02/08/2019 / 18h00 Ciudad: 	CUAYAS.GIJAYAOUIL 

1. CÁLCULO flF VIATICOS SIIRSISTFNCIA Y Al lMFNTAClt'J 

C( -1" Valot' 	 7' Oos Monto a Paga, 

Viático 0,00 	 0 000 
Viático 0,00 	 0 0,00 

0,00 	 0 0,00 
Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 0,00 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 

Fecha No. Comprob.Venta i'nrnda'Certil 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0.00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
HOSPEDAJE 60,00 

Total reembolso sin liquidación de compras 60,00 

3 DETAll F DF COMPRORANTFS .IUISTIFICADOS 

Fecha No, Comprob Venta Partida-Ce,t,f 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 000 

ALIMENTACION 000 

MOVILIZACION 000 

Total reembolso 0,00 

4. LIOUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 0,00 

(-) Anticipo entregado: 	CUR No. 0,00 	0,00 

Valor a Justificar 	 705% 0,00 	0,00 

Valor sin Justificar 	 3051. 0,00 	0,00 

Valor que justifica el funcionario 0,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

56,00 b) Total 	 de por reembolso 	gastos 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 56,00 

S. OBSERVACIONES 	 / 
/ 

CONFORME AL ACUERDO MINISTERIAL N' 78 DEL MIES Art. 1VSE/ANCELA EL HOSPEDAJE CORRESP8DIENTE AL DiA 
1 0110812019 DE LA FACTURA N' 2395 MEDIANTE REEMBOLSO/  / / 

CONFORME Al ACUERDO MINISTERIAL N°0082 DEL MRT, EL QUE INDICA QUE EL VIATICO REEMPLA-A LA SUBSISTENCIA 

- - 
	6 Y ALIMENTACIÓN POR LO TANTO NO SE RECONOCE LA ALIMENTACION DE LA FACTURA N 2395/" 

'a 

S. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar tos registros contables-presupuestarios que 

corresoondan. 

Quito, 27 de septiembre de 2019 

PAÚL DIAZ 

ANALISTA FINANCIERO 

1 - .W 	Ministerio 
lñ 	

de lC:u 
M:'EdEconómica y  sor :  

id, 

1 CONTRi\I1 
PRESePijESI 0:  

TCONAsQloAD: 	
/ ESORERÍA. 

'Favor 2t9flder reor-
COnforrie rrmatv3 

30 Sfp201 



- 	-- 	 - 	! 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	011  
NrO.SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 1 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	/' 

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

MIES-SIEMS-DDGO-2019-0109-M 	/ 31/07/2019 , 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

í 

	

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	/ PUESTO QUE OCUPA: 
AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO ANALISTA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

CIUDAD'- PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
GUAYAQUIL -  GUAYAS 	/ DIRECCIÓN DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 

01/08/2019 15:00 , 02/08/2019 18H00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: JORGE AGAMA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
o 	Reunión de trabajo COfl el Gobierno Autónomo Descentralizado del Cantón Salitre COfl la finalidad de realizar el primer 

— 	acercamiento de socialización de la ordenanza de fomento a la Economía Popular y Solidaria. 

TRANSPORTE  

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

(Aéreo, terrestre, marítimo, RUTA  
FECHA FECHA HORA otros) 

dd-mmm-aaaa 
HORA hh:mm 

dd-mmm-aaaa hh:mm 

Terrestre Particular / QUITO - TABABE 
41/08/2019 

— 
15:00 01/08/2019 16:30 

Aéreo TAME - TABABELA - GUAYAQUIL 
01/08/2019 - 17:30 01/08/2019 18:30 

GUAYAQUIL - SALITRE 
Terrestre Institucional 

02/08/2019 7:00 02/08/2019 8:30 

Terrestre Institucional SALITRE - GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL—TABABELA 

02/08/2019 13:30 02/08/2019 15:00 

Aéreo TAME 02/08/2019 16:00 02/08/2019 17:00 

Terrestre Particular TABABELA - QUITO 02/08/2019 17:00 
/ 

02/08/2019 
/ 

18:00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la 

siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente.  

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TIPO DE CUENTA: 	No. DE CUENTA: 

PRODUBANCO 	 AHORROS 	 12008129679 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	 FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO RITA AMBULUDÍ 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al cumplimiento de los servicios 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

DELEG 	0 • 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos 

------------------- • 

excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Dele gado. 

DIEGO VALENCIA  

NOM 	DAAUTORIDAD  NOMINADORA O SU flp$fprlr 	•Li 	 $Nrsa y
5. 

DELEGADO 1 , 	 -' 	uiioti j  ySotl 	ecr1 tara 

Fecha: 1 
4' ..4j IiIl9 Hora 

Firma. 	 No. TnrnitJ13 



	

MS1TERDE 	 •. 

	

CLUo. .)N ECaNPSIÍICA 	

f  r 
	 0j r 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA 
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
05/08/2019 

M)ES-SIEMS-DDGO-2019-0109-M 	/ 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERy(DOR PUESTO QUE OCUPA:  

AGAMA NOVOA JORGE PATRICIO ANALISTA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

CIUAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 	/ 	-- NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL 
INStITUCIONAL SERVIDOR 

GUAYAQUIL - GUAYAS; SALITRE - GUAYAS DIRECCIÓN DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: JORGE AGAMA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

- ACTIVIDADES: - 

Hora Actividad 

Día 1 (01/08/2019) 

15:00-16:30 Viaje de Quito a Tababela 

17:30-18:30 Vuelo de Tababela a Guayaquil -' 

Día 2 (02/0812019) 
/ 

7:00-8:30 Viaje de Guayaquil a Salitre 

Reunión de socialización de ordenanza municipal de fomento a le economía popular y solidaria 
9004200 

con el Alcalde del cantón Salitre de la provincia del Guayas. 

13:30-15:00 Viaje de Salitre a Guayaquil 

16:00-17:00 Viaje de Guayaquil a Tababela 

17:00-18:00 Viaje de Tababela a Quito 

PRODUCTOS: 

• 	Se realizó la reunión de socialización de ordenanza municipal de fomento a le economía popular y solidaria 

con el Alcalde del cantón Salitre de la provincia del Guayas. Se acordaron próximas reuniones con el fin de 

iniciar el proceso de aprobación de la ordenanza. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

02-08-2019 	-- 001-002-000002395 Hospedaje y alimentación 71,59 

SUMAN: -- USD$ 71,59 

ITINERARIO SALIDA /LLEGADA NOTA 

FECHA Estos datos se 	refieren 	al 	tiempo efectivamente 	utilizado 	en 	el / / 
dd-mmm-aaa 

/ 01/08/2019 02/08/2019 
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 
residencia 	o trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 	servicio HORA ,/Í5h00 18h00 

hh:mm 
/ 

institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
RUTA 

FECHA HORA FECHA HORA )Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 
martirno, Otros) dd.mmm.aaaa 1 	hh:mm dd-mmm.aaaa hh:mm 

Terrestre Particular / QUITO - TABABELA 
01/08/2019 15:00 . 	01/08/2019 16:30 

Aéreo ,TAME 
TABABELA- 

- 
/ 	GUAYAQUIL 7 01/0812019 / 17:30 .' 01/08/2019 /" 18:30 



Terrestre I.nstitucional 
/GUAYAQUIL - SALITRE / 02/08/2019 7:00 02/08/2019 8:30 

Terrestre 	- Institucional - SALITRE - GUAYAQUIL 
/t2/08/2019 13:30 40Z108/2019 15:00 

Aéreo / TAME 
GUAYAQUIL- 

/'02/0812019 / TABABELA " 16:00 02108/2019 /17:00 

Terrestre Particular /4ABABELA-QUITO 
/17.00 /''2/08/2019' /8/zo19  18:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 	1 

OBSERVACIONES  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 
del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 
liquidación 	se demorará 	e 	incluso de 	no 	presentarlo tendría que 
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 
institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá 
adjuntar la autorización 	por escrito de la 	Máxima Autoridad o su NOMBRE: JORGE PATRICIO AGAMA NOVOA 

CARGO: ANALISTA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE Delegado 
OPORTUNIDADES 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMIATO7DE LA O EL RESPONSABLE 

SERVIDOR COMISIONADO DE LA UNIDAD 

NOMBRE: M 	 VALENCIA NOMBRE: 	AMBULUD LUNA 

CARGO: DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE CARGO: 
54CRETARIO  DE INCLUSION ECONOMICA Y 

OPORTUNIDADES MOVILIDA9"SOCIAL 



1 R.U.C.: 	01025938. ' í 

factura  OOR 
4: No. 	001-302-003001195 

número de autorLación 

P 1 A Z A M O N T E C 	L O 0208201p:02593811oo 1 ;. 030023950000239511 

HOTE  - 

 

fecha y hora dó 	
2C19-O8--. '42-05:00 

autorización 

CHACHA DURAN GEOVANNY 	;iO AMBIENTE:PRO 	DIÓU 

Oir. Matriz: LA GARZOTA 3ERA ETAPA MZ 84 S OL.AR 
EMISIÓN:NORMAE. 

Oir. Sucursal: LA GARZOTA 3ERA ETAPA MZ 84 SO 	7-5 
clave de acceso 

:IIOIIIBIIUffl 
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI 

020b201 	1102593811001 	. •.000023950000239511 

- 	 - razón social / nombr 	apellidos: 	JORL >n 	0502382856 7' 
a emisión: 	2 de agosto de 20 0 07:41 

cod. descripción 1 r SCiO descuento precio total 
principal nifirlo 

1 1 Habitación 439  53.57 0.00 53.57 

2 1 Í  Cafetería.  50 ..4. _.22 ___ 
iñforniar : is4 	ional 1 suBTcr'At L -  63.07 

Hab/Folio: 	409 	1 	Llegada: 	3111CB, 1201t 	S:u2 	.. 	 '.dt201 1 subtotalø% 0.00 

Pax: 	JORGE AGAMA TasaM.peínc odeterceos) 300 

Dirección subtot.t sin -  63.07 

total descuc 	1 0.00 
Teléfono 12.00% IVA - -  7.57 
Email 	jorgeagamahotmail.corn :c .030 0.95 

FORMA PAGO 	
VA , — 

	- TIEMPO ice -  0.00 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO O 	Días valor total $ 71.59 

TARJETA DE CRÉDITO O 	Días 

1 

~o KIO 



EL 

	

INCLUSION 	fF*V 	 1I 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 t1 g 14j 
fi/UI VLUW 

007 	1 
Memorando Nro. MIES-SIEMS-DDGO-201 9-0109-MA 

Quito, D.M., 31 de Julio de 2019 

PARA: 	Sr. Econ. Jorge Patricio Agama Novoa 
Analista de Protección Social 3 

ASUNTO: Delegación y autorización a Salitre Jueves 01 de Agosto de 2019 

De mi consideración: 

Con un cordial saludo, de acuerdo al correo electrónico enviado por María del Carmen 
Charry Garcés, mediante el cual se informa que no existe disponibilidad de pasajes aéreos 
para la ciudad de Guayaquil el día viernes 02 de Agosto, autorizo a usted, cumplir con la 
delegación a la ciudad de Salitre desde el día Jueves 01/de Agosto de 2019 con la 
finalidad de realizar el acompañamiento técnico para el acercamiento para la firma de la 
ordenanza municipal de fomento a la economía popular y solidaria con el Gobierno 
Autónomo Descentralizado del Cantón Salitre. 

2 	 Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

.RiPaIlinaAmbuludi Luna 
DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

2 

www.incusongob.ec  1 



INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-DDGO-20 19-01 09-M /' 

Quito, D.M., 31 de julio de 2019 

PARA: 	Sr. Econ. Jorge Patricio Agama Novoa 
Analista de Protección Social 3 

ASUNTO: Delegación a Salitre viernes 2 de agosto de 2019 

De mi consideración: 

De acuerdo al Memorando Nro. MIES-CZ-5-DDS-2019-5674-M remitido por la 
Directora Distrital Salitre Solicito a usted cumplir con la delegación a la ciudad de 
Salitre, el día vierneV'02/de agosto de 2019 con la finalidad de realizar el 
acompañamiento técnico para el acercamiento para la firma de la ordenanza municipal de 
Economía Popular y Solidaria con el Gobierno Autónomo Descentralizado del cantón 
Salitre. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Docuinentofiriiiado electrónicarnente 

Srta. Rita Paulina Ambuludi Luna 
DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES 

ja 

RITA PAULINA 
AMBULUDI 

wwwinclusion.gob.ec  1 
D/cuninto firmado e1acfrónlcan?Øn( oor Quioux 	

1/1 
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SF1 ECCIONE 3 	-EX :-- RETORNO 

i6/9/2Q1 

Zimbra: 

Fwd: Solicitud de pasaje 

De : Hector Fabian Trejo Pozo 
<hector.trejo@inclusion.gob.ec > 

Asunto : Fwd: Solicitud de pasaje 

Para :Jorge Patricio Agama Novoa 
<jorge.agama@inclusion.gob.ec > 

Zimbra: 

jorge.agama@inclusion.gob.ec  

0  

lun., 26 de ago. de 2019 16:56 

1 ficheros adjuntos 

De: "María del Carmen Charry Garces" <maria.charry©inclusion.gob.ec > 

Para: "Hector Fabian Trejo Pozo" <hector.trejo@inclusion.gob.ec > 
CC: "Rita Paulina Ambuludi Luna" <rita.ambuludiinclusion.gob.ec >, "Jorge Patricio 
Agama Novoa" <jorge.agamaQinclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 31 de Julio 2019 16:20:21 
Asunto: Re: Solicitud de pasaje 

Estimado Héctor, buenas tardes, en base al requerimiento solicitado informo que los vuelos 
en la mñana se encuentran cetrados  como se detalla en el print de pantalla: 

.4r wk.  

• 	 / 

lii 	 O ler 

t01 

Saludos Cordiales, 

María del Carmen Charry 
Dirección Administrativa 
Coordinación General Administrativa Financiera 

Av. Amaru Ñan, Quito 170146. Piso 5 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
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16/9/2019 
	

Zimbra: 

maria. cha rry@inclusion.gob.ec  
w ww. ¡ ncl usion . g ob. ec  

r 

De: "HECTOR FABIAN TREJO POZO" <hector.trejo©inclusion.gob.ec > 
Para: "María del Carmen Charry Garces" <maria.charry@inclusion.gob.ec > 
CC: "RITA PAULINA AMBULUDI LUNA" <rita.ambuludiinclusion.gob.ec >, "Jorge 
Patricio Agama Novoa" <jorge.agamacinclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 31 de Julio 2019 16:09:48 
Asunto: Solicitud de pasaje 

Estimada Mary 

Ayudame confirmando dos pasajes para Guayaquil en los horarios y fechas indicadas 

Fecha: 02-08-2019 
Hora: Ida 06:00 
Hora: Retorno 16:00 

Saludos Cordiales, 

Hector Trejo 
Viceministerio de Inclusión Económica 

Plataforma Gubernamental de Dessarrollo Socia 
Av.Amaru Nan, Quito 170146 (Quitumbe) 
hector.trejo@inclusion.gob.ec  

ww. inclusiorigob.ec  

Nota de descargo: La informaci4'n contenida en este mensaj e y sus anexos tiene 
carcter confidencial, y est 	dirigida Onicamente al destinatario de la misma y 
slo podr 	ser usada por 	ste. Si el lector de este mensaje no es el destinatario 
del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de 	ste se encuentra 
totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique 
inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las 
opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente 
representan la opinin oficial del Ministerio de lnclusin Econmica y Social. 

Nota de descargo: La informacin contenida en este mensaj e y sus anexos tiene 
carcter confidencial, y est 	dirigida 	nicamente al destinatario de la misma y 
slo podr*o ser usada por 4ste. Si el lector de este mensaje no es el destinatario 
del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucin de 	ste se encuentra 
totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique 
inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las 
opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente 
representan la opinin oficial del Ministerio de lnclusin Econmica y Social. 

https:/rnail.inclusiongobec!h/printrnessage?id=C:24114&tzrAmerica/Bogota&xim1 



- IHCL.USIÓPIEÓt4K!, 
Y SOCIAL 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN 

!4 
DE PASAJES AÉREOS 

___ 	 bÁts DEL SOLICITAÑTE 	 ___ 

Apellidos:4 

Cédula de 	
0502382856  

identidad: 	 1  requerimiento: 
31/07/2019 

DIRECCION DE DIÁLOGO Y 
SP 7 	 Gerencia: 	

GENERACÓN DE OPORTUNIDADES 

Nacional 	} Internacional 

02/08/2019 
Fecha: 	 Horz: 	 06:00 

Fecha.- 	 Hora: 	 16:00 

de Documento 	 !MIES-SIEMS-DDGO-201.9-0109-M 	 Si Anexo 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ccupar este pasaje ;  la no entrega de les pases a bordo en el iírnite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 días): 

además que no se podrá solicitar la emisión de nuevos pasaje;; la soiicitud sin la debida Planificación a cuya consecuencia no se utiiiCe o se canceien 
sin justificación, deberán asumir el costo de penalidad que por esta razón cobran las aerolíneas de acuerdo a o indicado en la Circular No. MIES-cAF 

2013-0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a favor del Mi&;tenio d.c nclusión Económica y Social -- MIES en la siguiente remuneración mensual 

el valor del pasaje o su proporcional. ... 

Firma del Requirente 
Nombre: JORGE PATRICIO AGAMA NOVOA 
C.1:0502382856 
Cargo: Analista de Diálogo y Generación de Oportunidades 

Autorizado jefe inmediato 
	 Autorizado Dra. Leonor Cobo 

Nombre: Rita Ambuludí 
	

Coordinadora General Administrativa 
C: 1721236469 
	

Financiera 
Cargo: Directora de Diálogo y Generación de Oportunidades 

Nota: los pases a bordo originales y Ja copia de la Solicitud de autorización para ci.tiipiimento de Servicios 
Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en Ja Ges ion de Se rvicios Geren1es 

Cargo: 

: f  

?da: 	
Quito- 

 4_Guayaquil 

' 	 Guayaquil- 
Retorno: 

Quito 



00,9 

'y 

AGAMANOVOA/JORGE PA] 
ETKT:26921 35109708 
FREQUENT FUER 

FROM TO 
Uro 9YE 
FLIGHT 	bATE 
EQ 0317/(O1A(JG19 
DEPARTURE TtAE ' P::%SS  
18:30 	¡ H 
SEAT 	¶ GATE 

22A A3 
BOARDING lIME 

18:00 
SPEG1AL SEHVICE 

TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR 

BOARDING PASS 
AGAMANOVOA/JORGE PATRICIO 
FROM 	 GYE GUAYAQUIL 
TO 	 U 1 QUITO 
Flight 

EQ 0192 / ( 02AUG19 

CLASS 	 SEAT 

K 	 15A 
• 	BOARDING TIME 	SEQUENCE 

15:30 	 13 
- 	FREQUENT FLYEH 

DEPARTURE lIME 

16:00 

DATE 

I300KING REFRENCE 

MJ 7D8 

SPECIAL SERVICE 
	

El KF 

2692135109708 

' 	 ) 

IEcunornicy Social 

FECHA: 1301O19/o'A: 

Pc4 	C 

/ 



[Inituc'on 	
1tNfSTEPIO DE NOL 3 

¡ tiaid. Ejecutora. 	
rMINISTERIO D 

Unid. Desc 

tPO DI 	 KV \1( It) k i 't \ 	 - - 

COMPROBANTES AOMtNtSTRAT;VOS 
DE GASTOS 

LOOM 	j 

\ 11 II HORAÇU)\ 

iillu1 

PG SP PV ACT 17 E U30 Fít: 
	

MONTO 

00 	000 	011 	i 3r3 
	

2 12324 

57 	00 	000 	011 	530301 
	

365 51 

$218875 

SON: 	 DOS MIL CIENTO OCNT 

DESCRIPCION: 

PARA RITA AMBULUDI LUNA. DRECTOA "1. 
SUBSISTENCIA EN EL INTERIOR Y GAS 033 5 
DDGO-20190108-M DE 30 JIJLI4) 2019  
RESPONSABILIDAD OE LA Ut3AD RE'5.;3 

-- 

DATOS APRC3,;t 

ESTADO 	REGUTRAt)O 

APROBADO 

FECHA 	 p/ 
0110812019 

5 S1M5- 


